PORTARIA N° 309/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

72, inciso XIX, do Regimento Interno desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear os Advogados Alcione Vicente Schmitt –

OAB/SC 10.486; Alexander Santana – OAB/SC 25.516; Caio Alexandre Wolff –

OAB/SC 16.570; Eleno Coelho – OAB/SC 11.915; José Valter Toledo Filho –

OAB/SC 44.034; Leonardo Garcia Machado – OAB/SC 16.818; Luciano Gabiatti –

OAB/SC 21.518; Luiz Allende Toha de Lima Bastos – OAB/SC 18.491; Marcelo da

Silva Freitas – OAB/SC 11.960; Raquel Cortat Pio Garcia – OAB/SC 46.471;

Roberto Roberval Ritter Von Jelita – OAB/SC 5.652; Rogério Filomeno Machado –

OAB/SC 11.762; Vandré Augusto Burigo – OAB/SC 12.274 – Vice-Presidente e

Vania Maria Bastos Faller – OAB/SC 7.060 como integrantes da Comissão da

Advocacia Pública Federal para o triênio 2016/2018.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 3 de agosto de 2016.

PAULO MARCONDES BRINCAS

Presidente da OAB/SC.